

# Xalqın qəlbində əbədi yaşayacaq böyük şəxsiyyət

**Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 29 sentyabr 2022-ci il tarixli sərəncamı ilə 2023-cü il "Heydər Əliyev ili" elan olunub. Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin 100 illiyi ilə əlaqədar həm ölkəmizdə, həm də ölkəmizdən kənarında təntənəli tədbirlər keçirilir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin şərəf dolu ömür yolu geniş öyrənilir.**

Tarixin bütün dövrlərində dahi və əvəzolunmaz şəxsiyyətləri olur. Belə şəxsiyyətlər zəkalarının itiliyi və əzəməti ilə yaşadıkları əsrə sığmırlar. Özlərindən sonra pozulmaz parlaq izlər qoyurlar.

Buna görə də onlar bütün zamanlarda xatırlanırlar, tarixin və xalqın yaddaşında əbədi yaşayırlar. Bu tarixi şəxsiyyətlərlə xalq qürur duyur, bütün nəsillər öyünüb qürur duyur. XX yüzillikdə xalqımızın dünyaya bəxş etdiyi əsrlərə sığmayan belə əzəmətli və nəhəng tarixi şəxsiyyət Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevdir. Böyük nadir şəxsiyyət Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı, dövləti və vətəndaşları üçün gördüyü əzəmətli və nəhəng işlər qalın-qalın kitablara sığmaz. Bu əvəzsiz dövlət xadiminin adı Azərbaycan tarixinin səhifələrinə qızıl hərflərlə yazılıb.

Müstəqil və müasir Azərbaycanın memarı və qurucusu olan Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev tariximizdə dərin iz qoymuş nəhəng şəxsiyyətdir. Ulu Öndər xalqımızın tarixinə Azərbaycan dövlətinin qurucusu və banisi kimi daxil olub. Xalqımızın yaddaşında əbədi və dərin izlər qoymuş əzəmətli qətiyyət və iradə sahibi olmuş Ümummilli Liderimiz ölkəmiz üçün ən mürəkkəb və keşməkeşli günlərdə yaranmış ağır vəziyyətlərdən çıxmağın ən düzgün yolunu tapmağı böyük məharətlə bacarmışdı. Ulu Öndəri uca zirvələrə qaldıran, liderlik səviyyəsinə yüksəldən, zamanlara sığmaz edən ən ali keyfiyyətlərdən birincisi doğma xalqına bağlılığı, sonsuz sevgisi və dərin inamı idi. Xalq da öz liderinə sadıq idi, bu əzəmətli şəxsiyyəti özünə əbədi mayak sanırdı. Bənzərsiz şəxsiyyəti, siyasət və dövlət xadiminə xas olan böyük istedadı ilə fərqlənən Ümummilli lider Heydər Əliyev hələ sağlığında

canlı əfsanəyə çevrilmiş, Azərbaycan xalqının heç vaxt tükənməyəcək sevgi və məhəbbətini qazanmışdı.

Ötən əsrin yetmişinci illərindən Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev Azərbaycana rəhbərlik etməyə başladı. Həmin illər Azərbaycan tarixinə yüksəliş və sürətli inkişaf dövrü kimi düşüb. Artıq əsrlərin səhifələrində tarixləşmiş o illərdə ölkəni idarə etmək, inkişafa, tərəqqiyə nail olmaq heç də asan deyildi. Bu o vaxtlar, o zamanlar idi ki, Azərbaycan Respublikası keçmiş Sovetlər Birliyinin tərkibində bir-başa Moskvadan idarə olunurdu. Lakin Ulu Öndər Heydər Əliyev Azərbaycanın daim çiçəklənməsi və tərəqqisi naminə böyük çətinliklərlə də olsa, mərkəzin diqqət və qayğısını ölkəmizə yönəltdi. O illərdə bu addımı atmaq ölkə rəhbərindən böyük iradə, sarsılmaz qətiyyət və yenilməz cəsarət, hər şeydən öncə isə böyük risk tələb edirdi. Böyük tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyev bunu çox qətiyyət və məharətlə bacardı.

Keçmiş ittifaq süquta uğradıqdan sonra Azərbaycan Respublikası da öz dövlət müstəqilliyini bərpa etdi. Həmin günlərdə ölkəmiz Ermənistanla müharibə vəziyyətində idi. Heç vaxt torpaqlarımızdan gözünü çəkməyən ermənilər o illərdə yaranmış tarixi şəraitdə yarılanaraq havadarlarının köməkliliyi ilə ölkəmizin iyirmi faizdən çox ərazisini işğal etdilər. Həmin illərdə Azərbaycana rəhbərlik edənlər qətiyyətsizlik və iradəsizlik nümayiş etdirərək vaxtılı-vaxtında Silahlı Qüvvələr yarada bilmədilər. Bundan məharətlə istifadə edən ermənilər qanlı yağrulmuş işğalçılıq planlarını həyata keçirdilər.

1993-cü ilin iyununda ölkədə baş verən hadisələr çox gərgin xarakter almışdı, vəziyyət gərginləşmişdi. Elə gərginləşmişdi ki, yenidən müstəqillik qazanmış Azərbaycan dövləti dünyanın siyasi xəritəsindən silinmək təhlükəsi ilə üz-üzə qalmışdı. O zamanlar ölkəmizin düşdüyü ağır durum tələb edirdi ki, xalq düşdüyü bu fəlakətdən qurtarmağa qadir olan dahi bir şəxsiyyət hakimiyyətə gəlsin. Bu, həmin dövr idi ki, ölkədə hərəc-mərclik, hakimiyyətsizlik hökm sürürdü. Xalqımız və ölkəmiz üçün belə ağır zamanda

milionların dəvəti ilə Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev yenidən hakimiyyətə qayıtdı. Xalq tarixinin bu həlledici günlərində seçimini çox düzgün etdi. Çünki Ulu Öndər gəlişi ilə Azərbaycanı, Azərbaycan xalqını, onun dövlətini real təhlükələrdən xilas etdi. Vətənimizin başının üstünü almış qara buludlar az bir vaxtda dağıldı.

Xalqın tələbi ilə hakimiyyətə qayıdandan sonra heyrətamiz iradə və qətiyyət nümayiş etdirən Ümummilli Liderimiz ölkəni düşdüyü fəlakətdən qurtarmağa müvəffəq oldu. Ulu Öndər Heydər Əliyev hakimiyyətə qayıdan kimi uğurlara hesablanmış səmərəli islahatlara başladı. Böyük sürətlə həyata keçirilən bu səmərəli islahatlar sayəsində qısa müddət ərzində ölkəmizin həyatının bütün sahələrində ciddi dönüş yarandı.

Hakimiyyətdə olduğu bütün dövrlərdə Azərbaycan Respublikasının Prokurorluğu ölkə rəhbəri cənab Heydər Əliyevin daimi diqqət mərkəzində olmuşdu. Prokurorluğun fəaliyyətinin hüquqi əsasını təşkil edən normativ aktlar, o cümlədən "Prokurorluq haqqında", "Prokurorluq orqanlarında qulluq keçmə haqqında", "Prokurorluğun rəsmi emblemi haqqında", "Prokurorluq işçilərinin xidməti vəsiqəsi haqqında" qanunlar dövlət başçısının təşəbbüsü ilə qəbul olunmuş və "Prokurorluğa işə qəbul olunmaq üçün namizədlərlə müsabiqənin keçirilməsi qaydaları haqqında" Əsasnamə onun sərəncamı ilə təsdiq edilmişdir. Ulu Öndər 26 aprel 2000-ci ildə Azərbaycan Respublikasının prokurorluq orqanlarının rəhbər işçiləri ilə görüşü zamanı demişdir: "Mən prokurorluqda işləyən insanların əksəriyyətini sədaqətli və peşəkər işçi hesab edirəm. Təbiidir ki, belə adamlara etimad göstərmək, etibar etmək lazımdır..."

Respublikanın prokurorluq işçiləri dövlət başçısının göstərdiyi böyük qayğıya və yüksək etimada cavab olaraq, həmin tarixi nitqdə Ulu Öndərin prokurorluq qarşısında qoyduğu vəzifələrin yerinə yetirilməsi üzərində əzmli çalışırlar. Məhkəmə-hüquq islahatları çərçivəsində həyata keçirilmiş islahatlar nəticəsində tamamilə yenilənmiş, demokratik və sivil bir teşkilat

ta çevrilmiş prokurorluq bundan sonra da göstərilən böyük etimadın doğrulması üçün bütün zəruri tədbirlərin görülməsini təmin edəcəkdir.

Məhz bünövrəsi ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş ordumuz 27 sentyabr 2020-ci ildə düşmən tərribatı nəticəsində balanan Vətən müharibəsində Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin komandanlığı altında 28 ildən çox erməni qəsbarlarının tapdağında qalmış torpaqlarımızı işğaldan azad etdi. Xalqımıza sevinc dolu günlər yaşatdı.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin mənalı həyatı və çoxşaxəli fəaliyyəti milli-mənəvi irsimizin əsasını təşkil edir və gənc nəsillər üçün sözün həqiqi mənasında örnək yeridir. Ömrünü Azərbaycan xalqına həsr etmiş Ulu Öndər həm keçmiş ittifaq dövründə, həm də müstəqillik illərində Azərbaycanımızın tərəqqisi naminə nəhəng işlər gördü. Ölkəmizin hüquqi, iqtisadi, siyasi, elmi, mədəni, hərbi və başqa sahələrində böyük tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyevin fəaliyyətinin pozulmaz izləri bu gün də qalmaqdadır. Məhz böyük tarixi şəxsiyyətin yaratdığı qüdrətli ölkəmiz 21-ci əsrdə də qətiyyətlə addımlayır. Bu gün ölkəmiz ümummilli lider Heydər Əliyevin layiqli davamçısı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi altında daha da sürətlə inkişaf edir.

**Azərbaycanın və xalqımızın qurtuluşu, həmçinin xoşbəxt gələcəyi naminə qətiyyətlə böyük siyasət meydanına atılan ulu öndərimiz Heydər Əliyevin adı və ideyaları əbədi yaşayacaq. Ulu Öndərin işqlı ideyaları zaman-zaman həyata keçəcək və hər birimiz üçün qürur mənbəyi olacaq. Azərbaycan xalqının Ümummilli Liderinə olan sevgisi, istəyi heç zaman tükənməyəcək. Ulu Öndər Heydər Əliyevin həyat yolu və siyasi fəaliyyəti Azərbaycan vətəndaşları üçün örnək və qürur mənbəyi olacaq.**

**Səfər Əhmədov,  
Ədliyyə polkovniki,  
Azərbaycan Respublikası  
Hərbi Prokurorluğunun  
Dövlət İttihamının müdafiəsi  
üzrə şöbəsinin rəisi**